UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras
CEP 29.075-910 Vitória/ES - E-mail: progep@ufes.br

OFÍCIO Nº 177/2024/PROGEP/UFES
Ref. e-mail: picsufes@gmail.com

Vitória, 26 de novembro de 2024.

À Coordenadora do Grupo de Pesquisa PICsUFES (Práticas Integrativas e Complementares)

Assunto: Agradecimento

Senhora Coordenadora,

1. Em nome de toda a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas reitero nossos sinceros
agradecimentos pela prontidão e disponibilidade em oferecer aos servidores ativos da Ufes, por
meio de parceria com a Diretoria de Atenção à Saúde, a atividade “Oficina de Autocuidado”.

2. Essa ação possibilitou vivências e orientações relativas à saúde dos servidores
por meio de práticas conduzidas de forma eficiente e qualificada pela equipe PICsUfes, a quem
gostaria que estendesse nosso agradecimento.

3. Esperamos fortalecer esta parceria em ações vindouras, cientes da importância
de estreitarmos os laços em busca da promoção da saúde de nossa comunidade.

Atenciosamente,

JOSIANA BINDA
PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS

		2024-12-02T13:51:40-0300
	JOSIANA BINDA